O wydanie stosownych rozporządzeń wzywam radę administracyjną.

Rada oznajmiła sobie przez namiestnika Królestwa rozporządzenie w przedmiocie powyższym, postanowiła na posiedzeniu dnia 17 (29) grudnia 1863 r. zakomunikować komisji rządowej przychodów i skarbu, dla stosownego wykonania, a zarządem podać rozporządzenie to do powszechnej wiadomości przez ogłoszenie w pismach publicznych.

Drugi ukaz opiewa:

„Namiestnik Królestwa oznajmił Radzie administracyjnej co następuje:

- 1) od biskupów, administratorów diecezji i sufraganów po 18%,
2) od kanoników kapituł po 6%, z otrzymywanych przez nich dochodów i według zasad w powołanym wyżej postanowieniu oznaczonych.

Wzywam Radę administracyjną o wydanie odpowiednich zarządzeń.

Rada na posiedzeniu dnia 17 (29) grudnia 1863 r. poleciła takowe postanowienie namiestnika zakomunikować komisjom rządowym wyznaczonej religijnych i oświecenia publicznego, oraz przychodów i skarbu, a zarządem podać postanowienie to do powszechnej wiadomości przez ogłoszenie w pismach publicznych.

W Warszawie uwija się Moskwa około wymuszenia adresu.